



**ILUMINANDOSONHOS!**

Rua Afonso Pena, 22 – Airton Sena.

CEP 65914 -020 – Imperatriz - MA

Tel/fax: (99) 91784880/981667635/91293582

CNPJ: 178834820001 -78

Deusé Fiel!

**Imperatriz – Ma, 03/05/2025**

**Cotação de preços destinada a Prefeitura Municipal de Campestre – MA,**

<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>QNT.</b>	<b>UND.</b>	<b>V. UNIT</b>	<b>V. TOTAL</b>
01	Locação de Paineis de led completo (alta definição) 8X6m Alta Resolução P6	10	Diária	R\$ 7.752,50	R\$ 77.525,00
02	Locação de Paineis de led completo (alta definição) 6X4m Alta Resolução P10	10	Diária	R\$ 5.964,08	R\$ 59.640,80
03	Locação de Banheiro químico medindo 2,30mt altura, 1,20 de largura, 1,20mt de comprimento, tanque com capacidade de 227 LT, peso total 75kg.	60	Diária	R\$ 335,37	R\$ 20.122,60
04	Locação de Banheiro químico medindo 2,30mt altura, 1,45 de largura, 1,40mt de comprimento, tanque com capacidade de 227 LT, peso total 75kg. PNE	30	Diária	R\$ 459,52	R\$ 13.785,65
05	Serviço de Higienização de banheiro químico, tanque com capacidade de 227 LT, peso total 75kg.	90	Diária	R\$ 349,13	R\$ 31.422,40



06	Locação de 4 Diária	R\$	R\$ 34.865,15
	Sonorização com a utilização de 1 trio elétrico médio porte - 1 diária	8.716,28	
	<u>ILUMINANDOSONHOS!</u> Rua Afonso Pena, 22 – Ailton Sena.		
07	Locação de Som 4 UND	R\$	R\$ 71.222,55
	Automotivo tipo	17.805,6	
	Paredão -	3	
	Equipamento de som com no mínimo 20 alto falantes de 24 polegadas, 24 twitter, 72 alto falantes de 12 polegadas, 68 cornetas tipo cornetão, 12 módulos, 14 amplificador, 2 mesas digitais.		
08	Som Automotivo tipo 10 UND	R\$	R\$ 115.968,60
	Paredão-	11.596,8	
	Equipamento de som com no mínimo 12 alto falantes de 24 polegadas, 14 twitter, 31 alto falantes de 12 polegadas, 10 módulos, 10 amplificador, 2 mesas digitais.	6	
09	Som Automotivo tipo 20 UND	R\$	R\$ 152.028,60
	Paredão-	7.501,01	
	Equipamento de som com no mínimo 10 alto falantes de 24 polegadas, 12 twitter, 10 alto falantes de 12 polegadas, 8 módulos, 5 amplificador, 1 mesa digitais.		



10	<b>Serviço de Decoração com Bandeirinhas de Plástico 24 cmx 25cm em cores sortidas contemplando fornecimento, montagem e desmontagem (quantidade 1250m lineares de cordão com bandeirinhas)</b>	10	UND	R\$ 2.022,84	R\$ 20.228,45
<b>ILUMINANDOSONHOS!</b> Rua Afonso Pena, 22 – Ailton Sena. CEP 65914 -020 – Imperatriz - MA Tel/fax: (99) 91784880/981667635/91293582 CNPJ: 178834820001 -78 Deusé Fiel!					
11	<b>Serviço de Decoração com Flores Artificiais contemplando fornecimento, montagem e desmontagem (quantidade mínima: 1250 flores artificiais)</b>	10	UND	R\$ 2.174,97	R\$ 21.749,70
12	<b>Serviço de Decoração Temática TIPO 1 - RÉVEILLON</b>	2	UND	R\$ 30.379,20	R\$ 62.758,40
13	<b>Serviço de Decoração Temática TIPO 2 - CARNAVAL</b>	4	UND	R\$ 19.332,03	R\$ 77.328,15
14	<b>Serviço de Decoração Temática TIPO 3 - ANIVERSARIO DA CIDADE</b>	2	UND	R\$ 22.932,57	R\$ 45.865,14
15	<b>Serviço de Decoração Temática TIPO 4 - DIAS DAS MÃES</b>	2	UND	R\$ 22.114,25	R\$ 44.228,50
16	<b>Serviço de Decoração Temática TIPO 5 - CAVALGADA</b>	2	UND	R\$ 10.859,70	R\$ 21.719,40
17	<b>Serviço de Decoração Temática TIPO 6 - FESTA JUNINA</b>	4	UND	R\$ 16.730,28	R\$ 66.921,15
18	<b>Serviço de Decoração Temática TIPO 7 - DIA DAS CRIANÇAS</b>	2	UND	R\$ 23.042,70	R\$ 46.085,40
19	<b>Locação de Mesa plástica quadrada cor branca de 4 lugares</b>	1000	UND	R\$ 9,25	R\$ 9.250,00
20	<b>Locação de Mesa plástica redonda cor branca de 4 lugares</b>	500	UND	R\$ 11,56	R\$ 5.780,00



21	Locação de Cadeiras de Plástico, sem braço, cor branca	2000	UND	R\$ 6,19	R\$ 12.380,00
22	Locação de Cadeiras de Plástico, com braço, cor branca	2000	UND	R\$ 5,94	R\$ 11.885,00
23	Serviço de Iluminação de Grande porte palco/ praticável tamanho 10m x 10m ou geospace, para eventos acima de 3000 pessoas em locais abertos ou fechados -	10	Diária	R\$ 10.564,02	R\$ 105.640,20
24	Serviço de Iluminação de Pequeno porte palco/ praticável tamanho 8m x 8m ou geospace, para eventos acima de 200 pessoas em locais abertos ou fechados	10	Diária	R\$ 5.914,52	R\$ 59.145,25
25	Serviço de Iluminação de Pequeno porte palco/ praticável tamanho 5m x 5m ou geospace, para eventos acima de 180 pessoas em locais abertos ou fechados	10	Diária	R\$ 4.789,06	R\$ 47.890,60
26	Locação de Camarim palco backstage 4x4m	12	Diária	R\$ 5.532,10	R\$ 66.385,20
27	Locação de Gerador de energia de 180 KVA	20	Diária	R\$ 3.590,93	R\$ 71.818,65
28	Locação de Gerador de energia de 260 KVA	40	Diária	R\$ 4.931,21	R\$ 197.248,60
29	Locação de Grid de alumínio BoxTruss Q30	1000	Metro dia	R\$ 41,26	R\$ 41.268,50
30	Locação de Grid de alumínio BoxTruss Q50	1000	Metro dia	R\$ 47,93	R\$ 47.930,40



31	Disciplinadores de Fila 2m x 1,20m	1500	Metro dia	R\$ 47,48	R\$ 71.230,65
32	Montagem e desmontagem de Disciplinadores de Fila	120	Diária	R\$ 137,50	R\$ 16.500,00
33	Locação de Palco tipo modular 10x10m em alumínio piso de madeira e cobertura tipo DUAS águas, com dois praticáveis de 3,5m x 2,5m	6	UND	R\$ 11.155,38	R\$ 66.932,30
34	Locação Palco tipo Geo-Space 18x14m em alumínio piso de madeira e cobertura tipo túnel geodésico, com dois praticáveis de 3,5m x 2,5m	4	UND	R\$ 23.781,35	R\$ 95.125,40
35	Locação de Praticável / Palco forrado de carpete no tamanho 8mx16m para solenidade em locais abertos e fechados	8	Diária	R\$ 3.230,70	R\$ 25.845,60
36	Locação de Praticável / Palco forrado de carpete no tamanho 8mx8m para solenidade em locais abertos e fechados	40	Diária	R\$ 2.050,70	R\$ 82.028,30
37	Locação de Tenda cúpula 5x5m (25m²)	80	Diária	R\$ 891,00	R\$ 71.280,00
38	Locação de Tendões piramidais 3x3mts com 2,40m de altura, lona vinil com tratamento especial e revestimento sintético	40	Diária	R\$ 641,71	R\$ 25.668,60
39	Locação de Tendões 8mx8m	80	Diária	R\$ 1.163,53	R\$ 93.082,40
40	Locação de Tendões 10mx10m	30	Diária	R\$ 1.451,95	R\$ 43.558,50
41	Serviço de Locutor - 1 diária com jornada de 8 horas	20	Diária	R\$ 898,16	R\$ 17.963,20



42	<b>Serviço de 400 Diária</b> <b>Segurança: O serviço de segurança será realizado por homens e/ou mulheres que estejam com camisetas identificadoras cujo o objetivo é manter a ordem e tranquilidade da realização dos eventos realizados pela Prefeitura Municipal, através da Secretaria de Cultura, realizado o controle de acesso ao palco, áreas reservadas, recepção de eventos (DESARMADO)- 1 diária de 8 horas</b>	<b>R\$ 268,25</b>	<b>R\$ 107.300,00</b>
43	<b>Locação de 10 Diária</b> <b>Sonorização de eventos para até 200 pessoas em ambientes fechados ou abertos, contemplando 1 mesa de som com operador, 2 caixas de som, 3 microfones (PA - 8/PA-16)</b>	<b>R\$ 3.966,86</b>	<b>R\$ 39.668,65</b>
44	<b>Locação de 20 Diária</b> <b>Sonorização de Grande porte para eventos acima de 3000 pessoas em ambientes fechados ou abertos, contemplando mesa de som com operador, caixas de som, microfones</b>	<b>R\$ 11.871,75</b>	<b>R\$ 237.435,00</b>

**ILUMINANDOSONHOS!**

Rua Afonso Pena, 22 – Ailton Sena.

CEP: 65914-020 – Imperatriz - MA

Tel/fax: (99) 91784880/981667635/91293582

CNPJ: 178834820001-78

Deus é Fiel!



45	<b>GRUPOS REGIONAIS</b> <b>Contratação de grupo musical, reconhecido na região, contendo de 1 a 4 integrantes, que apresente todos os ritmos. A ser definido por evento</b>	20	<b>Apresentações</b>	<b>R\$ 4.568,47</b>	<b>R\$ 91.369,50</b>
46	<b>GRUPOS REGIONAIS</b> <b>Contratação de grupo musical, reconhecido na região, contendo de 1 a 6 integrantes, que apresente todos os ritmos. A ser definido por evento</b>	10	<b>Apresentações</b>	<b>R\$ 5.244,86</b>	<b>R\$ 52.448,60</b>
47	<b>GRUPOS REGIONAIS</b> <b>Contratação de grupo musical, reconhecido na região, contendo de 1 a 10 integrantes, que apresente todos os ritmos. A ser definido por evento</b>	10	<b>Apresentações</b>	<b>R\$ 7.832,85</b>	<b>R\$ 78.328,55</b>
48	<b>BANDA REGIONAL - Contratação de banda gional, com destaque na mídia regional, contendo no mínimo 10 (dez) integrantes com duração de 2 horas e 30 minutos de show. A ser definido por evento/ jeito à aprovação da Administração</b>	6	<b>Apresentações</b>	<b>R\$ 21.904,23</b>	<b>R\$ 131.425,40</b>
49	<b>BANDA REGIONAL - GOSPEL Contratação de banda regional, com destaque na mídia regional, contendo no mínimo 10 (dez) integrantes com duração de 2 horas e 30 minutos</b>	4	<b>Apresentações</b>	<b>R\$ 30.404,57</b>	<b>R\$ 121.618,30</b>





*de show. A ser  
definido por evento/  
jeito à aprovação da  
Administração*

**VALOR TOTAL DO ITENS**

DeuséFiel!

**R\$ 3.128.896,99**

---

**MV ILUMINACOES E ESTRUTURAS LTDA**

**CNPJ: 17.883.482/0001-78**

